令和７年１月２４日

山形県立中央病院

報 道 関 係 者 各 位

令和６年度山形県がん診療連携協議会の開催について

令和６年度山形県がん診療連携協議会（会長 嘉山孝正 国立がん研究センター名誉

総長）を、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時 令和７年１月３１日（金)１５時００分から１６時３０分まで

２ 場 所 ホテルメトロポリタン山形 ３階 出羽（山形市香澄町１丁目１－１）

３ 参集者 山形大学医学部附属病院、山形県立中央病院、山形市立病院済生館、

公立置賜総合病院、日本海総合病院、山形県立新庄病院、鶴岡市立荘内

病院、山形大学医学部、山形県医師会、山形県歯科医師会、山形県看護

協会、山形県健康福祉部、患者会代表者、ピアサポーター、当協議会 各
部会長

４ 内 容（予定）

（１）各部会ごとの令和６年度活動状況報告 及び 令和７年度活動予定について

（２）がん診療連携拠点病院におけるＢＣＰについて

（３）患者会及びピアサポーターからのご意見

（４）その他

問い合わせ先
山形県立中央病院
総務課 事務局次長  細 梅
電話 ０２３－６８５－２６２６